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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Batisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8,381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO

N. ORDINATIVO DATA

COD.CASSA COD.CASSA

IMPQRTO ORDINATIVO

2020

1.204 27/05/2020

168,33

IL CASSIERE

PAGHERA™ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

- 0

DICONSI EURO:

PAGAMENTO: Bonifico

centosessantotto e 33 / 100

POSTE ITALIANE SPA

BIDOLI GIANPACLO

Partita IVA: C.F, BDLGPL59M14L049K
CC 13.31.0100;

IBAN: IT53W0760115800001002913638

CAUSALE DEL PAGAMENTO

ASSEGNO NUCLEO FAMILIARE COVID19

PAGAMENTO FATTURE N.

IMPORTO LORDO 168,33
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 168,33
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 168,33
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
ILITA' IL DIRIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE IL PRESIDENTE




Azienda Mobilita Area Taranto SpA

Via Cesare Battisti, 657
74121 Taranto TA

P.1.00146330733 Cod.Flsc. 00146330733

Digtinta n. T0434/20

Oggetto: Ordine di bonifico

Spett.
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN
VIA MAGNA GRECIA, 76/78
74100 TARANTO

Taranto, li 27/05/2020

Vogliate provvedere all'accettazione del seguenti bonificl bancari e relativo addebito sul C/C 006001484939 CIN I ABI 01030 CAB 15801
a nol Intestato presse Vs, agenzia per un Totale di € 3.740,76

Beneficiario

Mandato

Banca di Appoggio

Importo

SCIRQCCALE COSIMO C.F.; SCRCSM61R09LO4GA .

CORVACE PAQLC C.F. CRVPLAZIH15LQ49) |

GIANGRANDE ROSANNA C.F.: GNGRNN67B41L049A

/

PORTACCI COSIMO C. F. PRTCSM73B28L0491 /

NATALE GIUSEPPE C. F. NTLGPPB1C1BLO49T /

PIZZOLLA ANTONIO C.F.;: PZZNTN70MOGLO49W

CORVACE MARIO C.F. CRVMRAGSHL5LO49S /

QCCHINEGRO TIZIANA C.F.: CCHTZN75P66L049G
00000

FUGGETTI MASSIMO C.F.; FGGMSM74AL2L049F /

1.195

1.196

1.197

1.158

1.199

1.200

1.201

1.202

1.203

.| POSTA PAY EVOLUTION 00144 ROMA RM CIN V ABI

36081 CAB 05138 C/C 283990183995 IBAN
IT49v3608105138283950183995

UNICREDIT BANCA DI ROMA VIA MARCHE TARANTO CIN
R ABI 02008 CAB 15807 C/C 000420099673 IBAN
IT43R0200815807000420095673

BANCA POPOLARE PUGLIESE VIA DANTE ANG. VIA ZARA
TARANTO CIN T ABI 05262 CAB 15800 C/C
CC0621180183 IBAN ITS0T0526215800CC0621180183

POSTA PAY EVOLUTION 00144 ROMA RM CIN I ABI
36081 CAB 05138 C/C 275662775667 IBAN
IT53136081051382756627 75667

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN VIA MAGNA GRECIA,
76/78 74100 TARANTO CIN G ABI 01030 CAB 15801 C/C
000001439609 IBAN IT71GD103015801000001439605

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN VIA MAGNA GRECIA,
76/78 74100 TARANTO CIN N ABI 01030 CAB 15801 C/C
000001232832 IBAN IT49N0103015801000001232832

BANCA POPOLARE DI PUGLIA E VIA DI PALMA, 46 ANG.
VIA NITTI, 74100 TARANTO CIN O ABI 05385 CAB 15801
C/C 000000170662 IBAN
[T8600538515801000000170662

IST. SAN PAOLO DI TORINO 74121 Taranto TA CIN V ABI
03069 CAB 15816 C/C 100000005472 IBAN
IT79v0306915816100000005472

CREDITO EMILIANO SPA PIAZZA GIOVANNI XXIII 7A
TARANTO CIN U ABI 03032 CAB 15800 C/C
010000237593 IBAN IT22U0303215300010000237593

45,48

28,94

16,26

525,24

121,67

143,50

298,34

153,26

198,75
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Beneficiario

Mandato

Banca di Appoggio

Importo

BIROLI GIANPADLO .

GRECO MARTIND C.F.: GRCMTN59L30L049N 00000

LANZO GIUSEPFE C.F.: LNZGPP?3C16E205X .

PELUSO EMMANUELE C.F, PLSMNL67P22L049] /

PLUMITALLO UMBERTO C.F.: PLMMRTG7T09L049]
00000

CIMOLI COSIMO C.F.: CMLCSM60E28L049Z 00000

PACIFICO CONCETTA .

DI COMITE VINCENZO C.F.: DCMVCN53B24L049A
00000

VITALE TOMMASQO .

IPPOLITO PABLO .

DORO GENNARQ ,

CIARLETTA FRANCESCO

CARONE GIANFRANCQ

SANTORO VINCENZO

LAMURAGLIA RENZO

1.204

1.205

1,206

1.207

1.208

1.209

1.210

1.211

1.212

1.213

1.214

1.215

1.216

1,217

1.218

POSTE ITALIANE SPA LUNG. VITTORIO EMANUELE 11
TARANTO CIN W ABI 07601 CAB 15800 C/C
001002913638 IBAN IT53W0760115800001002913638

POSTE ITALIANE SPA LUNG. VITTORIO EMANUELE 11
TARANTG CIN I ABI 07601 CAB 15800 C/C
001005291434 IBAN IT1610760115800001009291434

BANCA CARIME S.P.A. VIA CADORNA, 11 SAN GIORGIO
JONICO CIN W ABI 03057 CAB 79020 C/C 020000003001
IBAN IT88W0306779020000000003001

BANCA INTESA SAN PAOLO PIAZZA MARIA
IMMACOLATA 74123 TARANTO TA CIN W ABI 03069 CAB
15812 C/C 100000022513 IBAN
IT15W0306915812100000022513

INTESA S.P.A. CIN U ABI 03059 CAB 15811 C/C
100000003006 IBAN TT75U0306915811100000003006

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN VIA D AQUINO N.
111 TARANTO CIN U ABI 01030 CAB 15805 C/C

*| 000063553841 IBAN IT14U)103015805000063553841

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA VIA DE CESARE 21
74100 TARANTO TA CIN C ABI 01005 CAB 15800 C/C
000000035058 IBAN IT40C0100515800000000035058

BANCA INTESA SAN PAOLO PIAZZA MARIA
IMMACQLATA 74123 TARANTO TA CIN E ABI 03063 CAB
15812 C/C 006600020573 1BAN
IT72E0306915812006600020573

UNICREDIT BANCA DI ROMA SPA CIN V ABI 03002 CAB
15805 C/C 000010199783 IBAN
IT25V0300215805000010199783

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN VIA D AQUINO N.
111 TARANTO CIN M ABI 01030 CAB 15805 C/C
000007919210 IBAN IT03M0103015805000007919210

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI 5.G. TARANTD
CIN J ABI 08817 CAB 15801 £/C 008000002609 IBAN
IT2410881715801008000002609

BANCA CARIME S.P.A. CORSO UMBERTO, 71 TARANTO
CIN F ABI 03067 CAB 15800 C/C Q00000020474 IBAN
IT55F0306715800000000020474

POSTE ITALIANE SPA LUNG. VITTORIO EMARUELE ]I
TARANTO CIN W ABI 07601 CAB 15800 C/C
000091112649 IBAN ITB1W0760115800000091112649

INTESA 5.P.A. CIN E ABI Q3069 CAB 15813 C/C
100000007312 1BAN IT6BE03069515813100000007312

BANCA INTESA SAN PACLO PIAZZA MARIA
IMMACOLATA 74123 TARANTO TA CIN C ABI 03069 CAB
15812 C/C 100000017576 IBAN
IT69C0306915812100000017676

168,33

29,86

156,50

121,63

‘68,16

149,30

46,42

8,33

74,76

153,26

70,59

39,76

72,53

125,06

35,80
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Beneficlario

Mandato

Banca di Appogglo

Impotto

‘

PIEPOLT ANGELO

‘SEMERARO PATRIZIA

CANIGLIA ROBERTQ

QUARANTA STEFANIA

DE PADOVA VINCENZO

|ANNICCHIARICO ANGELA  ~ -

BITONTO AGOSTINQ

LISTO MARIANNA

NIGRO CAMILLO

PIGNATELLT NICQLA

POLIMENO PATRIZIA POLIMENO PATRIZIA

1.219

1.220

1.221

1.222

1.223

1.224

1.225

1,226

1,227

1,228

1.229

BANCA INTESA SAN PAOLO PIAZZA MARIA
IMMACOLATA 74123 TARANTO TA CIN B ABI 03069 CAB
15812 C/C 100000015021 JBAN
IT67B0306915812100000015021

BANCA INTESA SAN PAOLO PIAZZA MARIA
IMMACOLATA 74123 TARANTO TA CIN S ABI 03069 CAB
15812 C/C 100000065239 IBAN
IT1850306915812100000065239

BANCA INTESA SAN PAOLO PIAZZA MARIA
IMMACOLATA 74123 TARANTO TA CIN Q ABI 03069 CAB
15812 C/C 100000016339 IBAN
1T43Q0306915812100000016339

INTESA SPA - SUPERFLASH CIN K ABI 03069 CAB 67654
C/C 510341203930 IBAN
IT26K0306967684530341203530

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI 5.G. PIAZZA
CASALINI 1/3 SAN MARZANO DI SAN G CIN E ABI 08817
CAB 79030 C/C 001000127005 IBAN
IT35E0881779030001000127005

ING BANK N.V. MILANO MI CIN F ABI 03475 CAB 01605
C/C CC0011912881 IBAN
ITE8F0347501605CC0011912881

POSTE ITALIANE SPA LUNG. VITTORIO EMANUELE II
TARANTO CIN S ABI 07601 CAB 15800 C/C
000064187958 IBAN 1T2850760115800000064187958

POSTE ITALIANE SPA LUNG, VITTORIO EMANUELE II
TARANTO CIN N ABI 07601 CAB 15800 C/C
001005009251 IBAN TT21N0750115800001005009251

BANCA INTESA SAN PAOLO FIAZZA MARIA
IMMACOLATA 74123 TARANTO TA CIN Y ABI 03069 CAB
15812 C/C 100000062299 [BAN
IT76Y0306915812100000062 259

PQSTA PAY EVOLUTION 00144 ROMA RM CIN A ABI
36081 CAB 05138 C/C 211670711679 IBAN
IT85A3608105138211670711679

POSTE ITALIANE SPA LUNG. VITTORIO EMANUELE 1T
TARANTO CIN X ABI 07601 CAB 15800 C/C
0000538531231 IBAN IT26X0760115800000053881231

36,79

82,28

135,34

137,50

13,94

59,90

29,86

119,36

67,80

36,15

169,11

Pagina 3 di 3

Totale

3.740,76

Importo Progressivo

Importo Distinta

23.207.236,32
3.740,76

Totale

Distinti Saluti

23.210.977,08
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N. | Matricola |Cognome Nome Codice Fiscale Tot. Arr.  |Codice Iban

1| 207350 |BIDOL GIANPAOLO \/}BDLGPL59M14L049K 168,33|IT 53 W 07601 15800 001002913638
2| 113800 |CARONE GIANFRANCO {|{CRNGFRE9A26L0498 72,53{IT 81 W 07601 15800 000091112649
3 | +130870 |[DEPADOVA VINCENZO * |DPDVCN78C28E205L 13,94|IT 35 E 08817 79030 001000127005
4 ! 136300 |DORO GENNARO VDROGNR77L27L04QG 70,59|IT 24 J 08817 15801 008000002609
| 5 | 145940 LANZO GIUSEPPE ¥ |LNZGPP73C16E205X 156,5|IT 88 W 03067 79020 000000003001
b QUARANTA STEFANIA  /[QRNSFN78H44L049X 137,5(IT 26 K 03069 67684 510341203930
7 | 444250 |GIANGRANDE ROSANNA |/ |GNGRNN67B41L049A 16,26|IT 90 T 05262 15800 CC0621180183
8 | 500030 |[ANNICCHIARICO |ANGELA V' |NNCNGL72D45L0498 59,3|IT 59 F 03475 01605 CC0011912881
9 [ 500075 |BITONTO AGOSTINO {/ BTNGTN61M31L049Q, 29,86|IT 28 S 07601 15800 000064187958
10| 500115 |[CANIGLIA ROBERTO v'|CNGRRT65D24L049W 135,34(1T 43 Q 03069 15812 100000016339
11| 500150 |(CIARLETTA FRANCESCO /|CRLFNC68C021049T 39,76|IT 55 F 03067 15800 000000020474
12( 500155 |CIMOLI coSIMO |/ |CMLCSMB0E28L04SZ 149,3|1T 14 U 01030 15805 000063553841
13| 500175 |CORVACE MARIO V' |CRVMRAG65H19L049S 298,34|1T 86 O 05385 15801 000000170662
14| 500180 |CORVACE PAOLO /'  |CRVPLA73H15L049) 28,94/IT 43 R 02008 15807 000420099673
15| 500245 |DI COMITE VINCENZO \/ DCMIVCN53B24L049A 8,33|xT 72 B 03069 15812 006600020573
16| 500330 |FUGGETT! MASSIMO VvV |FGGMSM74A12L04SF 198,75|IT 22 U 03032 15800 010000237993
17( 500370 |GRECO MARTINO +/ |GRCMTN59L30L049N 29,86|IT 16 I 07601 15800 0010092951434
18| 500410 [IPPOLITO PABLO UPPLPBL76315L04QS 153,26|IT 03 M 01030 15805 000007919210
19| 500460 |(LAMURAGLIA RENZO \/ ILMRRNZ68A29L0490 35,8|IT 69 C 03065 15812 100000017676
20| 500490 |LISTO MARIANNA \f |LSTMNN77P59L049P - 119,36|IT |21 N 07601 15800 001005009251
21| 500550 |NATALE GIUSEPPE / |NTLGPP81C18L049T 121,67|IT 71 @ 01030 15801 000001439609
221 500560 |NIGRO CAMILLO \/ [NGRCLL71L13L0490 67,8|IT 76 ¥ 03069 15812 100000062299
23| 500580 |OCCHINEGRO TIZIANA \/ CCHTZN75P66L049G 153,261 79 V 03069 15816 100000005472
24| 500600 |PACIFICO CONCETTA PCFCCT72H59L049N 46,42|1T 40 C 01005 15800 000000035058
25| 500610 |PELUSO EMMANUELEU PLSMNLGE7P22L049I 121,63|1T 15 W 03069 15812 100000022513
26| 500630 |PIEPOLI ANGELO \j' PPLNGL58D26L049N 36,79|xT 67 B 03069 15812 100000015021
27| 500636 |PIGNATELL NICOLA Y |PGNNCL65P18L049] 36,15|IT 85 A 36081 05138 211670711679
28| 500645 |PIZZOLLA ANTONIO \, |PZZNTN70MO06L049W 143,5|IT 49 N 01030 15801 000001232832
29| 500650 |PLUMITALLO UMBERTO y,;|PLMMRT67T09L049) 68,16|IT 75 U 03069 15811 100000003006
30| 500655 |[POLIMENO PATRIZIA w" PLMPRZ60R54E882X 169,11|IT 26 X 07601 15800 000053881231
31| 500660 [PORTACC COSIMO \/ PRTCSM73B28L049I 825,24(1T 53 I 36081 05138 275662775667
32| 500750 [SANTOROC VINCENZO / [SNTVCNG64H16L049L 125,06/ IT 68 E 03069 15813 100000007312
33| 500780 {SCIROCCALE COSIMO |j SCRCSM61R09L0O49A 46,48|IT 49 V 36081 05138 2839950183995
34| 500785 SEMERARO PATRIZIA V' |SMRPRZ70B66L049Z 82,28|IT 18 S 03069 15812 100000065239
35| 500880 |VITALE TOMMASO \/VTLTMS75R30L049D 74,76(IT 25 Vv 03002 15805 000010199783

3740,76
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I S.pA,
i Toronia

COMUNICATO n. 38 del 26 maggio 2020

A tulto.ll pétsonale.

ep.c. Alle QO.SS.
SEDE

‘Oggetio: Decreto Legge h. 34 del"19-maggio 2020.(“Decreto Rilancio™): istruzioni operative e pro-
cedurall in merilo all'applicazione del beneficl. Riconoscimento didito all’assegno per Il
nycleo faniiliare.

_8i rende noto che il 19-maggio’ 2020 & stato emesso I D.L. n® 34, pubblicato sulla G.U.
n°128 del 19 maggio 2020, tecante “Misure urgenfi in ‘materia di salute, sostegno al lavoro e
ali'economia nonché: di politiche sociali  cofinesse: al'éergenza ‘epidemidlogicd da COVID ~
o
Siripertano di seguite le novild introdotte. dal decreto di maggior interesse per il perso-
naile: 1

» ‘Congedi parentali “COVID - 19"

Il Decreto Rilancio, peril periodo dal 5 marzo-al 31 luglio 2020, ha-raddoppiate da 15 a 30

itotdle del giomi complessiviimente fruibil ¢ tifolo-di “Congedo Covid". Ddl totale delle 30 gior:
nate fruibiili vahno detratte quelle it fruite’per la stessa causale,
-Per I genitari con figli d'etd non superiore a 12.anni i giomi di congedo sonoicompensati

con una indennita.paridl 50% dello retribuzione e sono coperti da contribuzione figurativa, Il pre-
detto limile driagrafico hon-&ﬁie-;’p'é?-l"gbhifori con figh disabili gravi, Iscriti'a séuole di ogni ordine e
grado ¢ ospitafi In cendri diumi @ caiattere assistenziale.

Alfini delld fruizione, restano ferme le condizioni'precedentemente previste: Pertanto, la
fruizione del congedo & ticonosciufa giternativamente ad entrambi | genitor per un tolale com-

Plessivo: di-tréhta giofii e: plrché nel nucleo familiare non vi.sia gltto_genitore: beneficiaro di stru-

renti:di sostednd al feddito o-altro genitore disoccupalts © ndh lavoratdre.
l:genitori.con figll-dai 12 al 16 arnt*hanno dirifo.di-assentarsi dal favoro fino a:30.giomi nel

‘periode compreso dal 5'marzetal:3! luglio 2020, senza alcuna Indennith e senza alcuna contriby-

zione figurativa, La fruizione & possibile:se nel. nucleo familiare non visia altro genitore beneficiatio
di strumeniti di sostegnoal reddito, o-Gitro-genitore disoccupato oripn lavoratore.

!
:
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SpA,

Asionda: perio Mobilitd sell'Aren i Jaronte

> Permessiexl. n, 104/1992

| lavoratori che ‘assistono un familiare con handicap grave, in aggiunta di tré giorni men-
sili di permesso ordinario, possono fruire di uiterion 12 {dodici) giomi complessivi anche per i-mesi di
maggio e giugno. Toli giomate, anche: frazionabili in-ore, possono essere fruite consecutivamente
nello stésso mese,,

Nell'ipotesi in cut un lavoratore: assista. pid) sogget!i disabili, potrd cumulare per i mesi di
maggio e giugno 2020, per ogni soggetio disabile assistito, olire ai 3 {ire) giomi di permesso mensile
ordinariamente previst, le ulterior 12 giomate.

Allo stesso-maodo il laverdtore disabile che dssiste aliro soggetto disabile potrdi cumiilare i
permessi o lui spettariti {(3+3+12) con lo stesso numero di giorni fribili per 'assistenza all'alfrd fami-
liare disabile {3+3+12).

Per -dipendenii collocatl in solidarietd;i permessi ordinari ex-art. 33, legge n. 104/1992 &
le ulterior 12 giornate complessive, previste-dal cd. “decreto Rilancio” per i mesi-di Maggio e giu-
gno, devoho essere fipropaorzionat, considerando 1-giomi di effettivo servizio.

Dal calcolo operato secondo | criteri indicati dall'iNPS nelle. circolar esplicative, i dipen-.
denti che hanno cessato lasolidariefd il T4 maggio u.s...quindi; hanno difttto a n. 1 {uno) glomo e
mezzo. di permesso ordinario fruibile nel mese di mdggio, an. 3 {ire) giorhi di permesso ordinario
frulbili nel mese di giugno p.v. e n. ¢ (ndve)] giori-di permessi aggiuntivi ex art. 73 delcd. “decreto
Rilancic", fruibilinel mesi dimaggio & giugna.

Invece, i dipendenti cne cesseranno la solidarietd il prossimo 1° givgno. avranno diritto o
n.'3 {tre) giomi di permesso ordinario, fruibili nel mese di giugno p.v., @ n. é {sei) giomi di permessi
aggiuntivi ex-art. 73 del cd. “decreto Rilangio®, fiuibili sempre nel mese di giugno.

> Assegni familiari e Fondo di Solidariett

A parziale modifica dell'or, 19 del Decreto. ftalia 'art. 68 del "Decrete Rilancio™ ha
aspressamente-riconeiciuto ai lavorator per I périods di inteprazione salaridle il diritto dlla parce-
Ziohe dell' dssegno per il nules familiare.

Pertanto, o.partire dal 1¢ giugno le:somme. dovute. per iltifolo in oggetio saranno anfici-
pate dl persondle avente diritfo, con successivo conguagiio conle'competenze di-giugno piv.

il Direfjofe Generdle

(ing. Ma “\VW' cca)
g

Ani

.Azienda per ta Mobilit nelf Area.di Taranto Sipufy

Scietd per-Azioni cor Sodio unjco soggetta 8 direzione ¢ coordinamento daparte del Camunedi Teranto
Via fesare Battisti; 657 - 74121 Teranto / 099 735611 ¥ - Fax 099 7794247
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